UBND TỈNH SÓC TRĂNG
BQL CÁC KHU CÔNG NGHIỆP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /BQL-VP Sóc Trăng, ngày          tháng  5  năm 2022

 Kính gửi: Các doanh nghiệp khu công nghiệp An Nghiệp,

                                                                                                        tỉnh Sóc Trăng.

 Ngày 20 tháng 5 năm 2022, Công an tỉnh Sóc Trăng có Công văn số
560/CAT-PV01 về việc phòng ngừa, đấu tranh với hành vi nhắn tin, gọi điện đe

dọa, gây áp lực để trả nợ vay cho người vay khác,

 Ban Quản lý các khu công nghiệp chuyển Công văn số 560/CAT-PV01 của

Công an tỉnh đến các doanh nghiệp khu công nghiệp An Nghiệp để tuyên truyền
cho công nhân, người lao động biết và nâng cao ý thức cảnh giác, phòng ngừa về

phương thức, thủ đoạn hoạt động của các đối tượng cho vay .

  Đính kèm: Công văn số 560/CAT-PV01 ngày 20/5/2022 của Công an tỉnh
Sóc Trăng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Công an tỉnh;
- BLĐ; các phòng;
- Trung tâm HT&DV KCN ST;
- Cổng TTĐT Ban Quản lý các KCN;
- Lưu: VP, VT.

TRƯỞNG BAN

V/v phòng ngừa, đấu tranh với hành vi
nhắn tin, gọi điện đe dọa, gây áp lực để

trả nợ vay cho người vay khác

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2022-05-25T10:17:59+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Nguyễn Thanh Trong<nttrong@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2022-05-25T10:26:16+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Ban Quản lý Các Khu công nghiệp<banqlkcn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2022-05-25T10:26:24+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Ban Quản lý Các Khu công nghiệp<banqlkcn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2022-05-25T10:26:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Ban Quản lý Các Khu công nghiệp<banqlkcn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!